    Paskovací stroj A337
 Ručný páskovací stroj bez spony
A337 - ručný páskovací stroj bez spony s poistným uzáverom MicroLock™
Charakteristika
Výhody
 MicroLock™ poistný uzáver zaručuje maximálnu istotu spoja proti uvoľneniu pri páskovaní
oceľovou páskou
 Nástroj zvládne stálu prevádzku a s vysokým pnutím oceľovej pásky
 Nástroj zvládne páskovanie oceľovou páskou až do hrúbky 0,64 mm
 Vďaka špeciálnemu napínaciemu systému (free wheeling) nenastáva žiadna strata pnutia pásky
 Uzatvárací mechanizmus je krytý
 Nastavenie rezu a hĺbka uzáveru je jednoduchá
 Poháňacie kolo a rezacie zariadenie sú ľahko vymeniteľné
Typy pások:   Uniflex a Ultraflex max. 1100 N/mm  / 160'000 psi
Rozmery pásky    šírka:   9.5 - 20.0 mm
   hrúbka:   0.38 – 0.63 mm
Hmotnosť:   4.45 kg   Normálna verzia
  4.7   kg   TW- verzia
Uzáver:   Fromm MicroLock™
Priemerná pevnosť spoja:   cca. 80 %
TW verzia dostupná:   systém s napínacím momentovým kľúčom
Zavesené (voliteľné):   zavesenie pre vertikálne a horizontálne aplikácie- musí byť zvlášť doobjednaná
  rukoväť pre horizontálne aplikácie, je nutné objednať dodatočne
JUMIKOS, s.r.o., www.jumikos.sk, obchod@jumikos.sk, +421 914 276 313
   Páskovací stroj A337
   Ručný páskovací stroj bez spony
  Prehľad modelov  A337
Uniflex    = štandardná oceľová páska max. 850 N/mm² / 123'000 psi
  Ultraflex = vysoko pevná oceľová páska „HIGH TENSION“
max. 1100 N/mm² / 160'000 psi
Číslo Model šírka pásky mm hrúbka pásky mm kvalita
13.1850 A337/9.5/0.38-0.50/TW/UNI 9.5 0.38-0.50 Uniflex
13.1852 A337/9.5/0.38-0.50/ULT 9.5 0.38-0.50 Ultraflex
13.1860 A337/10/0.38-0.50/TW/UNI 10 0.38-0.50 Uniflex
13.1862 A337/10/0.38-0.50/ULT 10 0.38-0.50 Ultraflex
13.1870 A337/12.7/0.38-0.50/TW/UNI 12.7 0.38-0.50 Uniflex
13.1872 A337/12.7/0.51-0.63/TW/UNI 12.7 0.51-0.63 Uniflex
13.1874 A337/12.7/0.38-0.50/ULT 12.7 0.38-0.50 Ultraflex
13.1876 A337/12.7/0.51-0.63/ULT 12.7 0.51-0.63 Ultraflex
13.1880 A337/13/0.38-0.50/TW/UNI 13 0.38-0.50 Uniflex
13.1882 A337/13/0.51-0.63/TW/UNI 13 0.51-0.63 Uniflex
13.1884 A337/13/0.38-0.50/ULT 13 0.38-0.50 Ultraflex
13.1886 A337/13/0.51-0.63/ULT 13 0.51-0.63 Ultraflex
13.1890 A337/16/0.38-0.50/TW/UNI 16 0.38-0.50 Uniflex
13.1892 A337/16/0.51-0.63/TW/UNI 16 0.51-0.63 Uniflex
13.1894 A337/16/0.38-0.50/ULT 16 0.38-0.50 Ultraflex
13.1896 A337/16/0.51-0.63/ULT 16 0.51-0.63 Ultraflex
13.1910 A337/19/0.38-0.50/TW/UNI 19 0.38-0.50 Uniflex
13.1912 A337/19/0.51-0.63/TW/UNI 19 0.51-0.63 Uniflex
13.1914 A337/19/0.38-0.50/ULT 19 0.38-0.50 Ultraflex
13.1916 A337/19/0.51-0.63/ULT 19 0.51-0.63 Ultraflex
13.1920 A337/20/0.38-0.50/TW/UNI 20 0.38-0.50 Uniflex
13.1922 A337/20/0.51-0.63/TW/UNI 20 0.51-0.63 Uniflex
13.1924 A337/20/0.38-0.50/ULT 20 0.38-0.50 Ultraflex
13.1926 A337/20/0.51-0.63/ULT 20 0.51-0.63 Ultraflex
JUMIKOS, s.r.o., www.jumikos.sk, obchod@jumikos.sk, +421 914 276 313
Páskovací stroj A337
Ručný páskovací stroj bez spony
Prehľad modelov A337 s napínacím momentovým kľúčom
TW             =    systém s napínacím momentovým klíčem
Uniflex =    standartní ocelová páska max. 850 N/mm² / 123'000 psi
Ultraflex    =    vysoce pevná ocelová páska „HIGH TENSION“max. 1100 N/mm² / 160'000 psi
Doplnky
A33.0121 Zavesenie pre vertikálnu a horizontálnu aplikáciu
   A33.0122 rukoväť pre horizontálnu aplikáciu
Číslo Model šírka pásky mm hrúbka pásky mm kvalita
13.1851 A337/9.5/0.38-0.50/TW/UNI 9.5 0.38-0.50 Uniflex
13.1853 A337/9.5/0.38-0.50/TW/ULT 9.5 0.38-0.50 Ultraflex
13.1861 A337/10/0.38-0.50/TW/UNI 10 0.38-0.50 Uniflex
13.1863 A337/10/0.38-0.50/TW/ULT 10 0.38-0.50 Ultraflex
13.1871 A337/12.7/0.38-0.50/TW/UNI 12.7 0.38-0.50 Uniflex
13.1873 A337/12.7/0.51-0.63/TW/UNI 12.7 0.51-0.63 Uniflex
13.1875 A337/12.7/0.38-0.50/TW/ULT 12.7 0.38-0.50 Ultraflex
13.1877 A337/12.7/0.51-0.63/TW/ULT 12.7 0.51-0.63 Ultraflex
13.1881 A337/13/0.38-0.50/TW/UNI 13 0.38-0.50 Uniflex
13.1883 A337/13/0.51-0.63/TW/UNI 13 0.51-0.63 Uniflex
13.1885 A337/13/0.38-0.50/TW/ULT 13 0.38-0.50 Ultraflex
13.1887 A337/13/0.51-0.63/TW/ULT 13 0.51-0.63 Ultraflex
13.1891 A337/16/0.38-0.50/TW/UNI 16 0.38-0.50 Uniflex
13.1893 A337/16/0.51-0.63/TW/UNI 16 0.51-0.63 Uniflex
13.1895 A337/16/0.38-0.50/TW/ULT 16 0.38-0.50 Ultraflex
13.1897 A337/16/0.51-0.63/TW/ULT 16 0.51-0.63 Ultraflex
13.1911 A337/19/0.38-0.50/TW/UNI 19 0.38-0.50 Uniflex
13.1913 A337/19/0.51-0.63/TW/UNI 19 0.51-0.63 Uniflex
13.1915 A337/19/0.38-0.50/TW/ULT 19 0.38-0.50 Ultraflex
13.1917 A337/19/0.51-0.63/TW/ULT 19 0.51-0.63 Ultraflex
13.1921 A337/20/0.38-0.50/TW/UNI 20 0.38-0.50 Uniflex
13.1923 A337/20/0.51-0.63/TW/UNI 20 0.51-0.63 Uniflex
13.1925 A337/20/0.38-0.50/TW/ULT 20 0.38-0.50 Ultraflex
13.1927 A337/20/0.51-0.63/TW/ULT 20 0.51-0.63 Ultraflex
JUMIKOS, s.r.o., www.jumikos.sk, obchod@jumikos.sk, +421 914 276 313